
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Дальнегорск

О внесении изменений в муниципальную программу 
«Развитие и поддержка малого и среднего 

предпринимательства в Дальнегорском городском
округе»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления 

Администрации Приморского края от 07.12.2012 № 382-па «Об утверждении 

государственной программы Приморского края «Экономическое развитие и 

инновационная экономика Приморского края» на 2013-2021 годы», руководствуясь 

Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского 
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие и поддержка малого и 

среднего предпринимательства в Дальнегорском городском округе», 

утвержденную постановлением администрации Дальнегорского городского 

округа от 03.10.2014 № 847-па (в редакции постановления администрации 

Дальнегорского городского округа от 11.11.2017 № 522-па, с изменениями от 

28.02.2018 № 163-па, от 06.06.2018 № 382-па, от 07.02.2019 № 128-па, от 25.04.2019 

№ 280-па, от 30.08.2019 № 713-па) (далее — Программа) следующие изменения:

1.1. Приложения 6 - 7 к Программе изложить в новой редакции в 

соответствии с приложениями 1 - 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
Дальнегорского ropi—

городского округа

3. Контроль з: настоящего постановления оставляю за собой.
\  \\

А.М. Теребилов


